
Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Telefon: 09 06.70 56 420
Fax: 09 06.70 56 421
info@center-apotheke-donauwoerth.de

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr

Gültig im April 2026

am Kaufland

        ...DER 
FRÜHLING IST DA!

Hatschi...
ALLEGRA 
ALLERGIETABLETTEN  
20 Tabletten · PZN 18113489

9,99€
LIVOCAB  

DIREKT
KOMBI

4 ml Augentropfen 
+ 5 ml Nasenspray

PZN 676789

14,99€

CETIRIZIN 
ratiopharm 
10 mg · 50 Filmtabletten
PZN 2158159

14,99€

BEI UNS SAMMELN 
SIE EXTRA PUNKTE!

Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in Ihrer Payback-App 
& sammeln Sie EXTRA Punkte!
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. G
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Guten Tag Sympathie-Punkt

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
6 Tage vor dem Ausbleiben  
der Periode, kann 2 Hormone 
erfassen

2 Stück

statt € 16,95 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis  

PZN 20108426

femibion® 0 
BabyPlanung
8 Wochen, 
56 Tabletten

statt € 34,99 1)

€ 32,99
Freundschaftspreis 

PZN 15199958
Kytta® Schmerzsalbe
50 g

statt € 12,32 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 199,80

PZN 10832842

Lamisil® Once 
Lösung
4 g

statt € 19,42 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 6621499

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 6,99 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 14,97

PZN 3713120

Eucerin®  
DermoPure Clinical  
Porenverfeinerndes  
Reinigungsgel 
400 ml 

statt € 20,99 1)

€ 18,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 47,48

PZN 19729850

Eucerin®  
Anti-Pigment  
Tagespflege  
Creme LSF 30
50 ml

statt € 36,99 1)

€ 33,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 669,80

PZN 14163898

Ciclopoli
gegen Nagelpilz
3,3 ml

statt € 30,55 1)

€ 26,99
Freundschaftspreis 

PZN 8907113

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,86 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 999,00

PZN 3927045

La Roche-Posay  
Toleriane Dermallergo 
Augen
20 ml

statt € 24,50 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 999,50

PZN 17507772

WEPA  
Pferdesalbe
100 ml

statt € 3,55 1)

€ 2,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 29,90

PZN 6828266



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
50 Kapseln

statt € 23,50 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

PZN 10192584

GAVIDarm  
Häufiger Durchfall
30 Kapseln

€ 29,99
Freundschaftspreis  

PZN 19638099

orthomol 
chondroplus
Granulat/Kapseln, 30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 54,99
Freundschaftspreis 

PZN 18052351

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

€ 49,99
Freundschaftspreis 

PZN 6680881

OYONO®  
Nacht Intens
3-Phasen-Tabletten, 20 Stück

statt € 17,95 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

PZN 18675046

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 19,97 1)

€ 16,99
Freundschaftspreis 

PZN 6979686

H&S® Arzneitee Nr.2
Blasen- und Nierentee
Filterbeutel, 20 x 2 g

statt € 4,49 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 87,25

PZN 192761

Pollival® 
0,5 mg/ml 
Augentropfen 
Lösung
10 ml

statt € 15,96 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1299,00

PZN 13748591

elacpharma  
Meerwasser  
Nasenspray  
sensitiv+ 
20 ml

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 199,50

PZN 19874003

Produkt des Monats

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
60 Sprühstöße, 10 g

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 1199,00

PZN 11077448
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.
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1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2026

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 12 x 10 ml

statt € 13,99 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 91,58

PZN 4363828

Wick  
ZzzQuil Gute Nacht+ 
Stress Balance
28 Tabletten

statt € 17,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis  

PZN 20062374

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1299,00

PZN 495970

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 16197878

Synofen  
500 mg/200 mg
20 Filmtabletten

€ 7,99
Freundschaftspreis 

PZN 18218515

Vividrin® Azelastin  
0,5 mg/ml Augentropfen
6 ml

statt € 13,24 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

PZN 12910546

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

€ 3,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 399,00

PZN 999831

Tiger Balm®  
Nacken & Schulter 
Balsam
50 g

statt € 7,49 1)

€ 6,49
Freundschaftspreis 

1 kg = € 129,80

PZN 8794809

Ibuprofen elac  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 3,79
Freundschaftspreis 

PZN 19375725
Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


